
KUPNI SMLOUVA

uzavřená dle § 2079 a násl. Zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku ve znění
pozdějších předpisů (dále jen ,,občanský zákoník")

Uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi účastníky:

l. Prodávájící:

Zastoupená:

FOSAN s.r.o.

Jan Ryška - jednatel
IČO: 64509214
DIČ: CZ64509214
Bankovní spojení: kb pobočka Ivančice
Č. účtu:

2. Kupující: Nemocnice Kyjov, příspěvková organizace
Strážovská 1247/22, 697 01 Kyjov
Zapsaná v OR u Krajského soudu v Brně, oddíl Pr., vložka 1230

Zastoupená: Mgr. Danuše Křiváková, ředitelka
IČO: 00226912
DIČ: CZ 00226912
Bankovní spojení: KB Hodonín
č.účtu:

ČI. I.
Předmět smlouvy

l. Prodávající se zavazuje podle této smlouvy dodat kupujícímu nová, nepoužitá
sanitní vozidla VWT6-DNR typ A2 (wodáva/íci doplní název) v počtu 4 ks,
specifikovaná v příloze č. l této smlouvy, která je nedílnou součástí této smlouvy,
včetně všech součástí a příslušenství (dále ,,předmět plnění nebo sanitní vozidla")
a převést na kupujícího vlastnické právo k sanitním vozidlům. Sanitní vozidla
budou dodána ve dvou dodávkách, vždy po 2 ks (dále jen ,,Dodávka č. l" a
,,Dodávka č. 2"). Předmětem plnění je i provedení zaškolení zástupců kupujícího a
bezplatné provádění servisu dle podmínek uvedených v čI. V odst. 10 a l l.

2. prodávající prohlašuje, že splňuje všechny předepsané kvalifikační předpoklady a
požadavky dle zadávacího řízení v rámci zjednodušeného podlimitního řízení
podle § 53 a násl. zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek, ve znění
pozdějších předpisů vztahující se k dodávce předmětu plnění.

3. Kupující se zavazuje předmět plnění uvedený v předchozím odstavci od
prodávajícího při každé dodávce převzít za předpokladu, že bude splňovat
požadavky obsažené v této smlouvě a v obecně závazných předpisech vztahujících
se k předmětu plnění a zaplatit prodávajícímu dohodnutou kupní cenu.

1



ČI. II.
Kupní cena

]. Prodávající a kupující se dohodli, že sanitní vozidla uvedené v článku I. této
smlouvy prodávající dodá kupujícímu za kupní cenu:

Celkem za 4 ks sanitních vozidel:
3.582.800,00 KČ bez DPH
752.388,00 21% DPH

4.335.188,00 VC. DPH
(slovy' čtyřimiliony1Ťistatřicetpěttisícstoosmdesátosmkonmčeských)

přesný rozpis kupní ceny dle jednotlivých položek je obsažen v příloze č. 2, která
je nedílnou součásti této smlouvy.

2. Kupní cenou se rozumí cena za dodání celého předmětu plnění včetně veškerých
nákladů prodávajícího souvisejících s dodávkou, která je konečná a neměnná.

3. Kupující zaplatí cenu za jednotlivé dodávky na základě daňových dokladů (faktury
Č.1 a 2), a to převodem uvedené částky na bankovní konto prodávajícího, které je
uvedeno výše. Každá faktura bude obsahovat označení prodávajícího a kupujícího
včetně daňových údajů, fakturovanou částku, odvolávku na tuto kupní smlouvu,
číslo faktury, datum a podpis, nedílnou součástí faktury je podepsaný předávací
protokol a podepsaný protokol o zaškolení za každou dodávku samostatně.

4. V případě, že faktura nebude obsahovat náležitosti uvedené v předchozím
odstavci, je kupující oprávněn faktum vrátit. Za dobu splatnosti opravené nebo
nové faktury není kupující v prodlení s placením ceny vozidla.

5. Faktura včetně opravené či nové faktury je splatná do 30 dnů od jejího převzetí
kupuj icím.
Prodávajícímu vzniká právo vystavit fakturu až poté, co kupovaná vozidla dodá
kupujícímu a provede zaškolení obsluhy, a to pro každou dodávku (Dodávka Č. l,
Dodávka č. 2) samostatně. Tyto skutečnosti budou vyznačeny v předávacím
protokole a protokolu o zaškolení.

ČI. III.
Doba a místo dodání vozidla

l. Vozidla budou dodány ve dvou dodávkách (Dodávka č. l a Dodávka č. 2) do sídla
Nemocnice Kyjov, příspěvkové organizace.

2. Vozidla jsou pokládána za předaná podepsáním předávacího protokolu vždy
podpisem příslušným pracovníkem Nemocnice Kyjov příspěvkové organizace.
Jedno vyhotoveni předávacího protokolu zůstane u prodávajícího a druhé
vyhotoveni bude předáno kupujícímu. Předávací protokol vyhotoví prodávající po
každém předání vozidel.

3. Zaškolení zástupce kupujícího proběhne ve stejný den jako předání sanitních
vozidel a bude o něm vyhotoven protokol o zaškolení. Jedno vyhotovení protokolu
o zaškolení zůstane u prodávajícího a druhé vyhotoveni bude předáno kupujícímu.



Protokol o zaškolení vyhotoví prodávající po každém zaškolení zástupce
kupujícího.

4, Pracovník kupujícího, který vozidla od prodávajícího přejímá, je oprávněn
v případě, kdy dodávka zjevně neodpovídá této smlouvě, nebo vozidla vykazuií
ž;jevné vady, bez zbytečného odkladu tuto skutečnost zaznamenat na předávacím
protokolu nebo tuto skutečnost prodávajícímu neprodleně písemně vytknout.
Pokud by vady bránily řádnému užívání nebo vozidla znehodnocovaly, a to i
přesto, že vozidla jsou funkční, má kupující právo takovouto dodávku odmítnout.

5. Prodávající se zavazuje Dodávku č. l dodat a předat kupujícímu neipozději do 120
kalendářních dnů po účinnosti této kupní smlouvy v souladu s ČI. VIII odst. l
této smlouvy. Za den předání se pokládá den podpisu předávacího protokolu.

6. Prodávající se zavazuje Dodávku č. 2 dodat a předat kupujícímu od 20. 10. 2017
do 31. 10. 2017 Za den předání se pokládá den podpisu předávacího protokolu.

7. Vlastnické právo k dodaným sanitním vozidlům přechází na kupujícího dnem
podepsáni předávacího protokolu.

8. Nebezpečí škody na vozidlech přechází na kupujícího od doby podpisu
předávacího protokolu.

ČI. IV.
Doklady vztahující se k dodávce vozidel

l. Součástí předmětu plnění je dodání veškerých dokladů, které jsou potřebné
k používání vozidel a které osvědčuji technické požadavky, jako např. návod
k použití v českém jazyce, záruční list, příslušné certifikáty, prohlášení o shodě,
atesty osvědčující, že výrobek je vyroben v souladu s platnými bezpečnostními
normami a ČSN.

ČI. V.
Odpovědnost prodávajícího za vady

l.

3.

4.

5.

Prodávající poskytuje na dodávaná sanitní vozidla bez zástavby záruku po dobu 24
měsíců (doplníprodávající - hodnotící kritériuin č. 3 dle zadávacích podmínek) od
data předání do fýzikálního provozu.
prodávající poskytuje na sanitní zástavbu dodávaných sanitních vozidel záruku po
dobu 60 měsíců (doplní prodáva/ici - hodnotící kritérium č. 2 dle zadávacích
podmínek) od data předání do fýzikálniho provozu.
Poskytnutá záruka znamená, že dodaná sanitní vozidla budou po dobu uvedenou
v odstavci l plně funkční a budou mít vlastnosti odpovídaiící obsahu technických
norem, eventuálně dalších technických požadavků či norem, např. ISO, které musí
dané vozidla splňovat a které se na daná vozidla vztahují.
Prodávajici neodpovídá za vady vozidel, které byly způsobeny nevhodným a
neodborným používáním v rozporu s návodem k používáni, který byl doručen
kupujícímu. Prodávající je povinen poučit kupujícího o tom jakým způsobem je
třeba s vozidly zacházet.
Zjevné vady vozidel, tedy vady, které lze zjistit při přebírání vozidel kupujícím,
musí být kupujícím reklamovány na předávacím protokolu. Vady, které lze zjistit

,



až po dodáni vozidel, musí kupující reklamovat písemně nebo e-mailem bez
zbytečného odkladu po tomto zjištění. Reklamace obsahuje stručný popis toho, .jak
se vada projevuje.

6. V případě reklamace má kupující vůči prodávajícímu tyto nároky:
a. právo žádat bezplatné odstranění vady v rozsahu uvedeném v reklamaci,
b. právo žádat nové bezvadné plněni, pokud reklamovanou vadu není možné

odstranit z technického či ekonomického hlediska, nebo reklamovaná vada
není odstraněna ve sjednaném čase,

c. právo na poskytnutí slevy odpovídající rozdílu ceny vadného plněni a
bezvadného výrobku,

7. V ostatním platí pro uplatňováni a způsob odstraňování vad příslušná ustanovení
občanského zákoníku.

8. V záruční době nastoupí prodávající na opravu do 48 hodin od času nahlášeni
závady. Záruční oprava bude provedena do 10 kalendářních dnů od nástupu na
opravu. Pokud se bude servisní středisko nacházet ve vzdálenosti větší než 100 km
od místa sídla kupujícího, zajistí prodávající převoz sanitních vozidel do
servisního střediska, po celou dobu záruční doby na vlastní náklady. Přepravu do
servisního střediska ve vzdálenosti do 100 kin od místa sídla kupujícího zajisti
kupující na své náklady.

9. Prodávající se zavazuje v souladu s pokyny výrobce odborně, opakovaně a
prokazatelně udržovat ošetřováním a pravidelnými kontrolami dodaná sanitní
vozidla v takovém stavu, aby byla po celou dobu jejich použitelnosti zaručena
jejich fůnkčnost a bezpečnost.

10. Servis na dodávaná sanitní vozidla bez zdravotní zástavby bude po dobu záruční
doby poskytován prodávajícím kupujícímu bezplatně, vyjma součástek
podléhajících běžnému opotřebeni a provozních kapalin. Tento servis není
dodatečně omezen počtem nqjetých km.

11. Servis zdravotní zástavby bude po dobu záruční doby poskytován prodávajícím
kupujícímu bezplatně a bude zahrnovat provádění pravidelných servisních
prohlídek předepsaných výrobcem v záruční době. Tento servis není dodatečně
omezen počtem najetých km.

ČI. VI.
Odstoupení od smlouvy

l.

l.

Kupující má právo odstoupit od této smlouvy z těchto důvodů:
a) prodávající je v prodlení s dodávkou vozidel déle než jeden měsíc,
b) vozidla vykazují opakující se vady (při třetím výskytu stejné vady),
C) vozidla vykazují podstatnou vadu, pro něž nelze vozidla užívat a zároveň

prodávající takovouto vadu neodstranil do 30 dnů ode dne reklamace.

ČI. VII.
Smluvní pokuty

V případě, že bude kupujíci v prodlení s úhradou faktury o vice jak 10
kalendářních dní, má prodávaiíci právo účtovat smluvní pokutu ve výši 0,02% z
dlužné částky za každý den prodlení.

-4-



2.

3.

4.

l.
2.

3.

4.

5.

6.

7.

V případě, že bude prodávající v prodlení s dodáním vozidel o více jak 10
kalendářních dní, má kupující právo účtovat smluvní pokutu ve výši 0,02%
z hodnoty předmětu díla za každý den prodlení.
Zaplacením smluvní pokuty není dotčeno právo na náhradu škody, která vznikla
smluvní straně v příčinné souvislosti s porušením smlouvy.
Pokud nebude záruční oprava provedena do 10 kalendářních dnů od nástupu na
opravu, zaplatí prodávající za každý den prodlení smluvní pokutu ve výši 5.000,-
Kč.

či. VIII.
ZávěreČná ujednání

Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu obou stran.
Smluvní strany souhlasí s poskytnutím informací o smlouvě v rozsahu zákona č.
106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů.
Zhotovitel prohlašuje, že byl seznámen se skutečností, že tato smlouva a s ni
spojené dokumenty, budou zveřejněny v "Registru smluv" a na profilu zadavatele
na adrese https://zakazkVkraibez"korupce.cz. s čímž výslovně souhlasí.
Veškerá další ujednání mohou být učiněna jen formou písemného dodatku,
podepsaného oběma stranami.
Případná neplatnost některého ujednání kupní smlouvy nemůže mít za následek
neplatnost celé kupní smlouvy.
Nedílnou součástí kupní smlouvy je
příloha č. l - Specifikace předmětu smlouvy (bude doloženo do nabídky, příloha
je v rámci zadávacího řL"ení uvedenajako příloha č. l zadávací dokumentace),
příloha č. 2 - Přesný rozpis kupní ceny dle jednotlivých položek (bude doloženo do
nabídky, příloha je v rámci zadávacího řízeni uvedena jako příloha č. l zadávací
dokumentace),
příloha č. 3 - Prohlášení prodávajícího (dodavatele) k servisnímu místu odkud
bude zajišťován servis vozidel (bude doloženo do nabídky).
Tato kupní smlouva je sepsána ve čtyřech výtiscích s platností originálu, z nichž
dva obdrží kupující a dva prodávající.

v Kyjově dne..Ľ .ľiál1

Mgr. Danuše Křiváková
ředitelka

V Ivančicích dne d .LMt

Jan Ryška
jednatel

. 5



Příloha č. 1 smlouvy - Specifikace předmětu smlouvy

výroby, přestavby a dodání sanitních vozidel VW Transporter (dále jen VWT6), v provedení DNR typ
A2, zhotovených a vybavených v souladu se směrnicí 2007/46/ES, dle vyhlášky MZ ČR č. 296/2012
Sb., dle normy ČSN EN 1789+A2 a zákona č. 56/2001 Sb. o provozu vozidel na pozemních
komunikacích.
Sanitní vozidla jsou zhotovena pro uživatele Nemocnice Kyjov, příspěvková organizace, Strážovská
1247/22, 697 01 Kyjov, na základě zadávací dokumentace k podlimitní veřejné zakázce na dodávky
zadávané ve zjednodušeném podlimitním řízeni s názvem ,,Dodávka sanitních vozidel", ze dne
21.2.2017, v počtu 4 kusy.

A) Vozidlo pro přestavbu

VWT6 KOMBI, dieselový motor 2,0TDI - 62kW/84PS, dlouhý rozvor, nízká střecha, S-ti stupňová
převodovka, barva bílZ počet sedaček v kabině řidiče 1+2=3, celková hmotnost vozidla 3.000kg,
emisní norma EURO 6.

Standardní výbava:
airbag řidiče i spolujezdce, systém ABS -f EDS, systém MSR + ASR + asistent pro rozjezd do kopce,
esp, výškově a podélně stavitelný tříramenný volant, řazení na palubovce, zadní křídlové dveře
prosklené vyhřívané, posilovač řízení, imobilizér, pravé boční posuvné dveře s oknem, prosklení
tónovanými skly po celém obvodě karoserie, podvozek 16", ocelová kola 6,5Jx16 + pneumatiky
205/65 R16 C 107/105T, plnohodnotná rezerva, kontrola poklesu tlaku v pneumatikách s určením
poškozené pneumatiky, kotoučové brzdy na všech kolech, příprava pro rádio + antény ve zpětných
zrcátkách + 2 reproduktory, elektricky stavitelná a vyhňvaná vnější zrcátka + elektrické stahování
oken, centrální zamykáni dveří s dálkovým ovládáním v jednom klíčku, nekuřácké provedení, denní
svícení, vnitřní zpětné zrcátko, BlueMotion Technology (Start-Stop systém), emisní norma EURO 5 (u
TDI motorů včetně JUtru pevných částic DPF), emisní norma EURO 6 (u TDI motorů včetně./í//ru
pevných částic DPF), palivová nádrž na 70 litrů, prachový a pylový filtr,

Nadstandardní vYbava:
· zadní výklopné dveře 0rosk/ené s vyhřívaným sk/eni),
· dvojsedačka spolujezdce v kabině (celkem 3 nústa v kabině),
· klimatizace s poloautomatickou regulaci a výdechy v kabině řidiče+6 kruhových výdechů ve

stropu ambulantního prostoru+druhý výměník topení,
· provedeni sanita (posuvné okno v přepážce, posuvné okno v posuvných dveřích vpravo),
· konzola na přístrojové desce s IDIN přihrádkou,
· přihřívač motoru,
· druhý funkční klíč s dálkovým ovládáním k centrálnímu zamykání (celkem budou k vozidlu

dodány 2 b' p/nohodnotného klíče),
· zvýšení celkové hmotnosti vozidla na 3.000kg (zesílené tlumiče a stabi/izátořy vpředu i vzadu,

zesílený zvedák, nutné kvůli požadavku na ce/koíý počet míst v sanitním vozidle 8 včetně
řidiče)

· autorádio velikosti IDIN (s přehrávačem CD-MP3, USB por/enl a Mířkou AUX-IN; autorádio
bude do vozidla niontováno v rámci přestavby vozidla na sanitní aiúoniobil)

" výstražný signál při couvání vozidla (zařízení bude do vozidla montováno v rámci přestavby
vozidla na sanitní automobil,' při zařazení zpětného stupně bude akustický signál upozorňovat
osoby nac'házející se v prostoru za vozidlem, že vozidlo je/může být v pohybu směrem dozadu,
po íyřazeni zpěiného stupně se signál odpojí)

· celoplošné tmavé fólie s propustností 5% a atestem ®/ie budou do vozidla montovány v rámci
přestavby vozidla na sanitní automobil,' celkem 5 oken mimo čelního a oken dveří řidiče a
spohýezdce)



Příloha č. 1 smlouvy - Specifikace předmětu smlouvy

B) Sanitní zástavba

l. Výstražné světelné zařízení - dva rotační majáky HELLA typ KL710 s konfigurací .jednoho
majáku v přední části střechy a jednoho majáku v zadní části střechy, výstražné zvukové
zařízeni - tři tónová siréna s reproduktory typ M42 na střeše vozidla, ovládáni v uzavřeném
prostoru IDIN přihrádky pod autorádiem

2. Stropní osvětleni ambulantního prostoru dvěma žárovkovými světly DUO s ovládáním u řidiče
a přímo ve světle (v modulech ZAP2/Z4P//VYP), s jejich umístěním nad nosítky

3. Pomocné osvětleni ambulantního prostom jedním žárovkovým světlem s kombinovaným
ovládáním přímo ve světle a dveřním spínačem v bočních a zadních dveřích

4. Osvětlení prostoru za vozidlem pomoci pevného světla ve výklopných dveřích s vlastním
vypínačem

5. Teplovodní závislé topení zadního prostoru pro pacienty, s nezávislým čtyřrychlostním
ovládáním z kabiny řidiče a s výdechem u pravého boku ambulantního prostom za posuvnými
dveřmi, s využitím originálního výměníku topení VW

6. Světelná signalizace otevření dveří ambulantního prostoru u řidiče (s využitím originálního
vybaveni VW)

7. Anténa radiostanice s kabelem a elektrickým přívodem pro radiostanici (vývod uhyt uvnitř v
přístrojové konzole)

7.1. Příprava + montáž radiostanice do prostoru IDIN přihrádky v palubní konzole
7.2. lO-ti kanálová radiostanice Motorola (naladěná najřeh'enci, kterou zajistí zadavatel vozidla)
8. Přenosná LED svítilna v kabině řidiče (svítilna je volně vložena do odkládací přihrádky u

spolujezdce r napájeníz vozidlové zásu®' /2V + napájení ze sitě 230V)
9. Zvuková signalizace řidiče s tlačítkem na stropě ambulantního prostom (tlačúko umístěno za

kAesetn ventilátoru)
10. Úprava dělící přepážky mezi kabinou a ambulantním prostorem (demontáž, lakováni" ze strany

ambulantního prostoru do bílé barvy, montáž do vozidla, uiěsnění v levéni a pravéni horním
10,1, =,,itná stahovací roletka na okně v přepážce, montovaná ze strany kabiny řidiče

]1. Vyrovnáni podlahy a její obložení protismykovým desinfikovatelným materiálem - ALTRO
v niodrošedé barvě

12. Obloženi stěn a stropu plastovým desinfikovatelným materiálem - FOREX v bílé barvě
13. Tepelná a hluková izolace ambulantního prostoru
13.1. Výztuhy karoserie pro uchycení sanitní zástavby
13.2. Zatmelení všech spojů obloženi v ambulantním prostom
14. lx pevné sedadlo 1NTAP Ml, s integrovanou opěrkou hlavy, tříbodovým pásem a loketní

opěrkou vlevo (sedačku uni/stěna u pravého boku za posuvnými dveřnii, sedačka v niodré
barvě, honto/ogována podle požadavků norniy ČSN EN l 789)

15. 2x pevné sedadlo INTAP Ergobus Ml s integrovanými opěrkami hlavy, tříbodovými pásy a
pravou loketní opěrkou na pravé z nich (sedačky umi's/ěny po sn7ěru jíídy vlevo za přepážkou -
před s/o/en1 nosítek a nosí/ky, sedačky v n7odré barvě, sedačky honio/ogovány podle požadavků
normy ČSN EN /789)

16. Pevný stůl nosítek s výklopnou nakládací plošinou směrem dolů, s nerez lištami a přípravou na
montáž úchytného systému nosítek

!7. Úložný prostor pod nosítky (ve stole nosítek) s přístupem zezadu výklopnými dvířky a bočními
posuvnými neprůhlednými plexi dvířky

17.1. Dodání a montáž úchytného sytému ROLFIX pro nosítka Medirol, s montáží na horní plošinu
stolu nosítek

18. Příprava pro montáž úchytného systému po.jízdného křesla na podlaze u pravého boku
ambulantního prostoru vzadu

18.1. Dodání a montáž úchytného systému CLUBFIX pro pojízdné křeslo Medirol, s montáží na
podlahu k pravému boku ambulantního prostoru



Příloha č. l smlouvy - Specifikace předmětu smlouvy

19. Zadní nakládací duralová rampa (nerezavějící materiál, pevně spojená s vozid/eni) pro
nakládání pojízdného křesla, jedenkrát lomená, pevně spojená s karoserií vozidl& umístěná
v pravé polovině otvoru zadních dveří, ovládaná jednou osobou-délka v rozloženém stavu
2.400mm

20. Madla pro nástup po obou stranách bočních dveří (svislá), madlo na přepážce pro sedící osoby
(vodorovné), madla lakovaná do oranžové barvy

20.1. Stropní madlo pro sedící osoby, umístěné vodorovně s osou nosítek po cca 2/3 jejich délky,
madlo z leštěné nerezové oceli

20.2. Držák na infuzní lahve a vaky nerez (2ks dw)/"háčku pevně unúsiěného nu stropu v prostoru nad
přední a zadní části nositek, pojízdný a odm"mate/ný držák s popruhy uniís/ěný na nľadle nad
nosítky s možnostíjeho vyklápěni do boku a přesouvánípo stropním niadle vjeho délce)

21. výklopný nerezový schod pod bočními dveřmi - na lx sklopený
22. Úchyt na 10 litrovou láhev Q2 v levém zadním rohu ambulantního prostoru
23. 2 kusy zásuvek 12V na levé stěně ambulantního prostoru (na okennini sloupku)
24. Střešní obousměrný ventilátor SIROCO, umístěný v ambulantním prostoru, s ovládáním rovněž

na stropu ambulantního prostoru před tělesem ventilátoru
25. Hasicí přístroj 2 kg (umístěný v ložnéní prostoru dvc!jsedačky spolujezdce v kabině řidiče)
26. Odpadní nádoba v ambulantním prostoru ú)ravděpodobné uml:s'lěni u levého boku

an7bu/an/nl'ho prostoru za dvěma přednínii sedačkan?i-vedle stolu nosítek u podlahy vozidla)
27. Výstražný červený reflexní pruh po celém obvodu vozidla v úrovni klik dveří + přední kapota

+ zadní dveře (barevná stálost min. 6 let)
28. Znaky modré hvězdy života, nápisy a označení na karoserii, volací znak na střeše vozidla (dle

p()zdě/:$'iho ()sobniho upřesněni)

C) Transportní technika

l.

2.

3.

Komplet nosítek s podvozkem MEDIROL typ VIVERA SANIC EXTERO:
podvozek odnímatelný, s polohovací výškou (7 výškoíých poloh), sklopnýma nohama, velkými
pojezdovými pogumovanými koly, možností rejdováni všemi čtyřmi koly, dvoustupňovým
odjišt'ováním předních nohou při nakládání nosítek do vozidla, nosností podvozku 275kg
nosítka s polohovatelným podhlavníkem a polohovací nožní částí (polohování v k/erémko/iv
bodě pomoci plynové vzpěry), sklopnými bočními madly, výsuvnými madly na nošení, nožním
obloukem, s anatomickou matrací a polštářem, dvěma bezpečnostními pásy + čtyřbodový
ramenní pásový systém (le uznávanýjako zádržný sýsÚň? pro dospělé), nosnost nosítek 250kg,
celý komplet nosítek s podvozkem je homologován dle CSN EN 1789 ve spojeni s fixačním
systémem Medirol Rolfix F102 (viz i/us/ra/ivni.fotogra/íe na sanlos/a/nén1 nla/eriá/u n(lbidky)

Dětský zádržný systém KIDDY - plachta s popruhy+taška (vE i/us/ra/ivní fotografie na
sanlostatnén1 niateriálu nabídky)

Přední pojízdné křeslo MEDIROL typ CLUBMAN KI16 nepolohovatelné s integrovanou
opěrou hlavy, 1oketními opěrami, čtyřbodovým pásem a výsuvnými rukojet'mi vpředu a
výklopnými a výsuvnými vzadu, ergonomická čemo-oranžová matrace, nožní brzda na zadních
kolečkách, nosnost křesla 250kg, křeslo homologováno podle ČSN EN 1789 ve spojení
s fixačním systémem Medirol Clubfix F202 (viz ilustrativní fotograj/íe na samostatném
ma/eriá/u nabídky)



Příloha č. 1 smlouvy - Specifikace předmětu smlouvy

D) Konfigurace sedaček (lehátka) a celkovY počet míst v sanitním vozidle

Konfigurace míst Konfigurace míst v ambulantním prostoru: celkový počet
v kabině: mist v sanitním

vozidle:
l- řidič 2 - pevné sedačky vlevo vpředu
2- spolujezdec 1 - pevná sedačka vpravo vpředu

l - pojízdné křeslo vpravo vzadu 8
l - lůžko vlevo rovnoběžně s osou vozidla

šz:iáiiií,:."

--
: - ^ l

Lij : -7h

É] ,. _,A
" ' 'ý

't "Ip j mi
% .

—E",,'Ĺ ' l ' ' I i l '
ľ

_ . .
,l _ , " : I ' l; '

"" ""_\

"S" . _L j



Příloha č. 2 smlouvy - přesný rozpis kupní ceny dle jednotlivých položek

podle ,,Specifikace a technické požadavky zařízeni"

Název veřejné zakázky: ,,DODÁVKA SANITNÍCH VOZIDEL"'

Dodavatel: FOSAN s.r.o. Úp/ný název dodavatele dle OR

sídlo: Řeznovice 86, 664 91 Ivančice Sídlo dodavatele

IČO: 64509214 /dentiňkačn/ Č/S/O dodavatele dleŽL

právni forma: Společnosti s ručením omezeným Právni forma dodavatele

vypracoval(a): Jan Ryška — jednatel Zodpovědná osoba dodavatele

datum: 03.03.2017 Datum vypmcování nab/dký

Cena za 1 ks bez Cena za 2 ks bez Cena za 4 ks bez
DPH DPH DPH

Sanitní vozidla typu A2
(dle ,,Spec/ňkace a 568.500,00 1.137.000,00 2.274.000,00
technické požadavky
zařlzenl")
Sa nitnÍ zástavba dle
bodu 1-28 ,,Speciňkace a 214.400,00 428.800,00 857.600,00
technické požadavky
zař/zenl")
Sanitní transportní
výbava (dle bodu 1 - 3 112.800,00 225.600,00 451.200,00
,Specifikace a technické
DožadavkY zařízeni")

Sanitní vozidlo - cena 895.700,00 1.791.400,00 3.582.800,00
celkem bez DPH

Sanitní vozidlo - cena
celkem včetně DPH 1.083.797,00 2.167.594,00 4.335.188,00
(21%)

E



Příloha č. 3 smlouvy - Prohlášení prodávajícího (dodavatele) k servisnímu místu vozidel

Pmdávajicí (dodavatel) FOSAN s.r.o.
Sidlol místo podnikáni Řeznovice 86, 664 91 Ivančice
IČO 64509214

já, jako osoba optávněná jednat za pmdávajíciho (dodavatele), čestně prohlašuji, že servisním místem vozidel bude:

Servis sanitních vozidel sanitní zástavba, transportní technika)
Název servisu (provozovny FOSAN s.r.o.
Identifikační údaje Továrni 3/1, 664 91 lvančice-Alexovice
(sídlo provozovny, IČO)
Provozní doba servisu Po-pá 6:00 - 14:30
(pracovní doba+ telebnní spojeni) 546 452 912
Hlášení poruchového servisu josef Řezáč,
(mimo pracovni dobu + telefonnl spcýení)
Kontaktní osoba ·technik josef Řezáč
(tel., mobil, email)

Poznámka k servisnímu místu vozidel Co se týče základního vozidla VWT6, které bylo předmětem
přestavby na sanitní automobiL lze uplatnit servis
v kterémkoliv servisním středisku v ČR, např. TOP CENTRUM
car s.r.o., Strážovská 958, 697 01 Kyjov, tel,: po-
pá 7:00-18:00, so 8:00-12:00; resp. pobočka Hodonín-
Brněnská 4031, 695 01 Hodonín, tel.:


